2017年暑期东阳市外国语学校教师招聘公告

浙江省东阳市外国语学校创办于2000年8月，事业单位法人证书统一社会信用代码为：12330783761331816x，是一所集初中和高中为一体的完全中学，实施“寄宿制、小班化”的办学模式，教学班60个（初中30个，高中30个），师生员工2200余人。
学校具有清新现代的校园环境，严谨求真的育人氛围，素质一流的教师团队，先进齐备的教育设施，外籍教师常年驻校开设英语活动课。建校来，学校先后获得了全国外国语学校实验学校、浙江省示范初中、浙江省特色示范高中、浙江省教科研先进集体、浙江省“三育人”先进集体、浙江省义务教育标准化学校、浙江省健康促进金牌学校、金华市篮球特色学校等综合荣誉称号，办学业绩得到了教育行政业务部门、社会和家长的广泛赞誉和认可。
根据学校教学需要，现公开高薪招聘教师若干。

1、 岗位及职数
	招聘
计划
	学 科 招 聘 数

	
	数学
	英语
	化学
	政治
	历史
	地理
	信息技术
	通用技术
	初中社会

	18
	3
	3
	1
	2
	2
	1
	2
	2
	2


二、报名条件：具有良好的政治素质，身体健康，报名须符合以下条件之一即可：
1. 师范类本科院校毕业生。
2．非师范类院校一类本科院校毕业生。
3.	 硕士研究生及以上学历。
4. 具有中教一级及以上职称或曾获得县（市、区）及以上教坛新秀、地市级及以上优质课评比一等奖等荣誉称号（特别优秀者可适当放宽条件）。
三、报名
1. 网络报名，登录学校网站http://www.wgyzx.com/报名；
2. 现场报名、电话报名：
报名地点:东阳市外国语学校（学士北路2号），电话89302107，89302106；
报名时间上午8:30—11:00，下午2:00—4:00。
3．报名时需上交的材料及证件。
（1）身份证原件及复印件1份；
（2）有关荣誉证书、获奖证书原件及复印件1份；
（3）报名表的电子表格发到dwjwc2012@163.com。
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	姓  名
	　
	意向职位
	　
	照片

	性  别
	　
	取得学位
	　
	

	出生年月
	　
	专  业
	　
	

	籍  贯
	　
	所学专业是否为师范类专业
	　
	

	政治面貌
	　
	联系方式
（手机）
	　
	

	是否具有教师
资格证
	　
	普通话
水平
	
	英语
水平　
	
	计算机
水平
	

	现学历及毕业时间
	　
	奖学金情况
	

	学习
经历
	初中毕业学校
	　
	高中毕业学校
	　

	
	本科毕业院校
	　
	硕士毕业院校
	　

	获奖
情况
	　
















注：一、需交材料：
（1）《2017年东阳市外国语学校新教师招聘报名表》；
（2）有关荣誉证书、获奖证书原件及复印件1份；
